
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

301 

305 

322 

303 

311 

321 

Nome 

LEDDA Valentino 
VACULIK Martin 
BITTI  Giuseppe 
PYTLOUN Daniel 
NORELLI Giuseppe 
PYTLOUNOVA Eliska 

Classe 

G R U P P O  0 JU N IO R  B U G G Y 

G R U P P O  0 JU N IO R  B U G G Y 

G R U P P O  0 JU N IO R  B U G G Y 

G R U P P O  0 JU N IO R  B U G G Y 

G R U P P O  0 JU N IO R  B U G G Y 

G R U P P O  0 JU N IO R  B U G G Y 

Nazione 

ITA 

CZ 

ITA 

CZ 

ITA 

CZ 

Auto 

Yacar Suzuki 

Yamaha Alfa Racing 

Yacar 

Suzuki JB 

Catena Kawa 600 

Suzuki JB 

Temp o  M ig liore 

55.962 

56.273 

56.866 

56.938 

57.106 

58.569 

Diff 

0.311 

0.904 

0.976 

1.144 

2.607 

Nel Giro 

4 

1 

1 

3 

1 

2 

Seco ndo  mig lio re 

56.190 

56.687 

57.018 

57.043 

1:00.890 

Giri 

4 

4 

4 

4 

1 

4 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 01/05/2021 15:53:53 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Leo Alberto FARANDA 

Compilatore delle classifiche Maurizio GIFUNI 

Direttore di gara Simone ZERBINATI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2^ AUTOCROSS PAESE di VIGHIZZOLO D'ESTE  

JUNIOR BUGGY - GROUP 0 

QUALIFY 2 

Qualifica (4 Giri) Iniziato a 15:42:18 

Vighizzolo d' Este 1,210 km 

01/05/2021 16:00 


